[bookmark: _GoBack]24.11.2022г. №148
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» ОТ 31.03.2021 ГОДА №38 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВОЛЬНЕНИЯ (ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ) В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Бохан», администрация муниципального образования «Бохан»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Бохан» от 31.03.2021 года №38 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Муниципальный вестник" муниципального образования "Бохан" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования "Бохан".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования «Бохан»                                              Л.Н. Сахьянов